

## آیا شما "باورمند" هستید؟ - حنیف معلم



آیا شما باورمند هستید؟  
آیا شما به "جن" و "پری" باور دارید؟  
آیا به قالیچه پرنده باور دارید؟  
اگر از مادر مادر بزرگتان می پرسیدید که آیا به "جن و پری" باور دارد، بی تردید به شما خیره می شد و پاسخ می داد که "البته، معلوم است که به جنها و پریان باور دارد!"  
اکثریت مردم در واقع تا اواسط قرن نوزدهم هنوز به جن و پری باور داشتند و داستانهای جن و پریان همه جا رایج و فراگیر بود. تا آن زمان هنوز این نیاز برای توجیه آنچه توضیح پذیر نبود دیده می شد چرا که این ساده تر از جستجو برای یافتن دلیل علمی و پاسخ منطقی برای رویدادها بود و این آسان تر می بود که دلیل هر رویدادی را بر شانه "جن" یا "پری" بگذاری و در آن هنگام، جن یا پری می توانست سبب قابل پذیرشی برای رخ دادن هر رویدادی باشد..  
گر چه البته این "جن" و "پری" ها، موجودات ریز و کوچک بالدار نبودند که در داستانهای کودکانه از آنها می شنیدیم، بلکه آنها به شکل افراد یا موجوداتی با نیروی برتر و البته افسونگر برای مردم توصیف می شدند..  
گفته می شد این جن و پری ها دختران را می دزدیدند، بر روی حیوانات تاثیر میگذارند و یا به شکل حیوان پدیدار شده و به انسانها آسیب می رسانند یا حتی جان عده ای را هم می گرفتند!  
{که البته بعدها با کشف میکروب، ویروس و باکتری ها، همه ی این مسائل آشکارا روشن گشت..}

آیا شما به "خدا" باور دارید؟  
امروزه، اگر از بیشتر مردم جهان بپرسید که آیا به "خدا" باور دارند، به شما خیره شده و پاسخ می دهند؛ "باور به خدا؟! البته که به خدا باور دارند!"..  
بله، شوربختانه هنوز و در آغاز قرن بیست و یکم، هنوز عده زیادی به یک "آفریدگار" با نیرو و ویژگیهای فراطبیعی باور دارند..  
باور به یک "آفریدگار" یا "آفریننده" فراطبیعی و شگرف، هنوز بسیار فراگیر است..  
این "خدا" جای خالی آنچه که هنوز برای انسان قابل توضیح نیست را پر می کند و (به ظاهر) پاسخی است برای دلیل آنچه که در آغاز هستی و در دوره ی پیش از تاریخ و پیدایش گیتی رخ داده..

آیا شما به "شیطان" یا "مار سخنگو" باور دارید؟  
آیا شما به درختی سوزان در شعله های آتش که حرف بزند باور دارید؟  
آیا شما باور می کنید که یک نفر آب را به شراب، دریا را به خشکی و بیابان را به اقیانوس تبدیل کند؟  
آیا می پذیرید که یک نفر بتواند با اشاره دست ماه را به دو نیم کند؟!  
آیا باور می کنید که عمر گیتی تنها چهار هزار سال است؟!

آیا باور می کنید که دختر باکره بچه بزااید؟!  
آیا باور دارید که شخص مرده ای بتواند به زندگی بازگردد؟!  
آیا باور دارید که یک نفر بتواند اقیانوس را از میان شکافته و به دو نیم کند!؟

پس چرا ما به راحتی امروز "جن" و "پری" را دروغ و فسانه می خوانیم و براحتی آن را رد می کنیم اما هنوز گرفتار این افسانه های فرا طبیعی و غیر قابل باور هستیم؟



امروز، در قرن بیست و یکم، بدیهی است که قرآن و تورات و انجیل نیز همچون داستان های جن و پری، باید برای انسان منسوخ و از کار افتاده به حساب آیند.  
اگر شما یکصد سال پیش به دوست خود میگفتید که می توانید صدای دوست دیگری را که در آن سوی کره زمین زندگی می کند بشنوید یا تصویر او را در جعبه کوچکی ببینید، شاید به شما می گفت که یا احمق هستید یا دیوانه شده اید! اما امروز بخوبی می دانیم که با وجود تلفن، رادیو، تلویزیون، کامپیوتر، اینترنت و .. این مسائل بسیار ساده و پیش پا افتاده است! و حتی بیان آن خنده دار به نظر می رسد، پس بی گمان باشید که بشر با یاری دانش، روزی هم خواهد توانست پاسخ واقعی برای آنچه اکنون توضیح ناپذیر است بیابد اما بیایید تا آن زمان مانند احمقها رفتار نکنیم و دلیل آن را بر شانه "جن" و "پری" و "خدا" نگذاریم!

مردم گمان میکنند برای آنچه که در زندگیشان روی می دهد، ساده تر است تا سبب آن را "خواست خدا" بدانند تا اینکه در پی دلیل واقعی و منطقی برای آن باشند..

**از بند افسانه های قدیمی و خرافات رها شوید!**

آیا شما هنوز هم "باورمند" هستید؟؟؟..

حنیف معلم